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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb B-OptiX SFP+ WDM, panbHoCcTb Ao 20km (12dB),
1330HM

BO-SFP+W37-20

OnucaHune

OOHOBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA Moay b C hopM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHgapTy 10GBASE-
LR/LW. MpefHa3HayeH ans paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHEe (Single mode fiber, SMF), makcumanbHas
banbHoCcTb 20KM, onTuyeckun brogxeT 1206, simplex LC KOHHEKTOpP, COOTBETCTBME pekoMeHgaumam SFF-8431
Multisource Agreement (MSA).

BonblMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynen B-OptiX
MOTryT BbITb N3rOTOBJ/IEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHN C AMana3oHoM paboynx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHUN C paclinpeHHbIM (extended)
ananasoHoM TeMmnepaTyp: 0..+85C. Bo3MOXHOCTb
M3roTOBJIEHMS OAHHOW U OPYrUX MOLENEN B TaKNX
MOANPUKALMAX YTOYHANTE Y MEHEO)KEPOB.

Bce onTunyeckne TpaHcusepbl B-OptiX co ckopocTbio nepenayn 10G u Bbile NOAAEPXKUBAIOT PYHKLUIO LDPOBOWA
ONarHOCTUKN U MOHUTOPUHra (DDMI/DOM).

COBMECTMMOCTb ONTUYECKNX MOAY el

B-OptiX

c Ethernet-ob6opynosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoanTenen, a
Tak>Xe ¢ obopyaoBaHMeM, NOAAEPKUBAOLLNM Apyre TexHonornamMm nepenadm gaHHeix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G
FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 n Ap. yTO4YHANTE Y MEHEL KEPOB.

B0O3MOX>XHO M3roTOBJEHUE ONTUYECKUX MOQyﬂGI;I C Balmm sorotunom v P/N, ﬂOgQOﬁHOCTVI yTO‘-IHﬂVITe nepen saka3oMm.

CnuCcOoK aHaNIONM4YHbIX MOAeNied OT U3BECTHbIX MUPOBLIX npousaonuTeneﬁ:


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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Vendor

Cisco

ADVA

Alcatel-Lucent

Brocade

Ciena

Dell
Enterasys
Extreme
Force 10

HP

Huawei

IBM

Intel

Juniper
Netgear
Netxen
Nokia-Siemens
Qlogic
Radware

Supermicro

Obwume

o

Part Number (P/N)
SFP-10G-LR
DS-SFP-FC8G-LW
ONS-SC+-10G-LR
1061701851-01
SFP-10G-LR
3HEO04823AA
10G-SFPP-LR
57-1000076-01
57-1000027-01
XCVR-S510V31
330-2409
10GB-LR-SFPP
10302
GP-10GSFP-1L
455886-B21
AJ717A

JD094B

SFP+ LR
44W4404

SFP+ LR
SFP-10GE-LR
AXM762

SFP+ 10G LR

V50017-U622-K500

SFP8-LW-1PK

9062206

AOC-E10GSFPSR
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